[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения
  06 июня    2016 №  67
п. Козыревск
	Об установлении годовых объемов      потребления коммунальных услуг для учреждений  Козыревского сельского поселения на 2017 год

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», и в целях контроля за потребляемыми коммунальными услугами учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Козыревского сельского поселения, —
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для учреждений Козыревского сельского поселения лимиты потребления коммунальных услуг на 2017 год согласно приложению 1, 2, 3;

2.  Руководителям  учреждений утвердить графики  потребления коммунальных услуг с разбивкой по месяцам, мероприятия по энергосбережению на 2017 год, назначить ответственных за учет и предоставление отчетности по расходу коммунальных услуг ежемесячно в срок до 20 числа следующего за отчетным в отдел муниципального имущества и ЖКХ администрации Козыревского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

4. Настоящее постановление вступает с силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                        И.Н. Байдуганова

                                                                                                                                                                                     Приложение 1

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       От «  06 »     июня   2016 № 67
                                                        Лимиты потребления электрической энергии на 2017 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за 1 кВт/ч
	Лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ОАО «ЮЭСК»
	8,174
	17500
	143045

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ОАО « ЮЭСК»
	8,174
	    2203
	18007

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ОАО «ЮЭСК»
	8,174
	2200
	            17983

	ИТОГО  1–е полугодие

	21903
	          179035

	Июль-декабрь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ОАО «ЮЭСК»
	9,232
	17500
	           161560

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ОАО « ЮЭСК»
	9,232
	2402
	            22175

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ОАО «ЮЭСК»
	          9,232
	   2220
	              20495

	ИТОГО  2–е полугодие

	            22122
	          204230

	                                                                         ИТОГО                                                                 44025                            383265

                                                                                                                                         Приложение 2

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       От «06_»    июня   2016 №  67
                                                        Лимиты потребления холодного водоснабжения на 2017год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за 1 куб. м.
	Лимит потребления, куб. м.
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	87,54
	30

  2626

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	87,54
	       36
	                    3151

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая Компания»
	87,54
	10
	                      875

	ИТОГО  1–е полугодие

	76
	6652

	                                                                                    Июль-декабрь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	   91,54
	30
	2746

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	   91,54
	36
	3295

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	91,54
	       10
	915

	ИТОГО  2–е полугодие

	76
	6956

	                                                                        ИТОГО                                                                                              152                                           13608

                                                                                                                                         Приложение 3

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       От «  06  »       июня    2016 №  67
                                                        Лимиты потребления тепловой энергии на 2017год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за Гкал, руб.
	Лимит потребления, Гкал
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7885,20
	            81,88
	                 645640

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7885,20
	89,46
	                 705410

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая Компания»
	7885,20
	           29,53
	                 232850

	ИТОГО  1–е полугодие

	          200,87
	               1583900

	Июль-декабрь 2017 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	8312,22
	             55,27
	                 459416

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	8312,22
	              58,4
	                 485434

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	            8312,22
	 19,38
	161091

	ИТОГО  2–е полугодие

	            133,05
	1105941

	                                                                         ИТОГО                                                                                         333,92                                         2689841

                [image: image2.png]